
UCHWAŁA NR 4/2012
WALNEGO ZEBRANIA LOT „Jantarowe Wybrzeże”

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: ustalenia wysokości składek członkowskich na rok 2012 oraz sposobu ich 
pobierania

Na podstawie § 22 pkt 5 Statutu Lokalnej Organizacji Turystycznej „Jantarowe Wybrzeże” 
Walne Zebranie LOT uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje  się  następującą  wysokość  składek  dla  członków  Lokalnej  Organizacji 
Turystycznej”Jantarowe Wybrzeże” na rok kalendarzowy 2012 :

1) dla osób fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej nie mniej niż 
100,- PLN

2) dla przedstawicieli obiektów noclegowych do 50 miejsc,obiektów 
gastronomicznych oraz przedsiębiorstw zatrudniających do 10 osób nie mniej 
niż 200 PLN

3) dla przedstawicieli obiektów noclegowych do 100 miejsc,obiektów 
gastronomicznych oraz przedsiębiorstw zatrudniających do 20 osób nie mniej 
niż 300,-PLN

4) dla przedstawicieli obiektów noclegowych powyżej 100 miejsc,obiektów 
gastronomicznych oraz przedsiębiorstw zatrudniających powyżej 20 osób nie 
mniej niż 600,-PLN 

5) dla stowarzyszeń i organizacji pozarządowych nie mniej niż 300,-PLN
6) dla jednostek samorządowych nie mniej niż 3.000,-PLN
7) dla samorządu Gminy Stegna nie mniej niż 60 000,-PLN.

   

§ 2
1. Składka  członkowska  przekazywana  jest  każdego  roku  jednorazowo  w  pełnej 

wysokości do 15 kwietnia albo w dwóch ratach, zależnie od decyzji członka, tj. pierwsza 
rata do 15 mają  w wysokości 70%, druga rata do 15 czerwca w wysokości 30%.

2. Na umotywowany wniosek członka LOT, Zarząd może podjąć decyzję  o ustaleniu 
terminów wpłaty składek w innych uzgodnionych terminach.

§ 3
W  przypadku  zaistnienia  konieczności  realizowania  nowych  zadań  wymagających 
zwiększonego  finansowania,  Walne  Zgromadzenie  upoważnia  Zarząd,  do  dokonania 
uzgodnień z wybranymi  członkami LOT zainteresowanymi finansowaniem zadania w celu 
opłacenia składki w wysokości wyższej niż określona w § 1.

§ 4
W przypadku podwyższenia składki przez Walne Zebranie w trakcie roku kalendarzowego, w 
którym  obowiązuje  uchwała,  termin  zapłaty  pozostałej  kwoty  składki  członkowskiej, 
przewyższającej składkę ustaloną w § 1 upływa 15 grudnia roku kalendarzowego, w którym 
uległa zmianie wysokość składki członkowskiej. 

§ 5
Podmioty  przystępujące  do  LOT  w  trakcie  roku  kalendarzowego  zobowiązane  są  do 
uiszczenia  składki  członkowskiej  za  dany rok  kalendarzowy w pełnej  wysokości  zgodnie 
z § 1 niezależnie od daty przystąpienia, na zasadach określonych w § 2, lub w terminie 30 dni 
od daty przyjęcia przez Zarząd deklaracji członkowskiej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 marca 2012 r.

Ryszard Fidut
Przewodniczący Zebrania


